
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kunčice nad Labem a v navazující části k.ú. 

Klášterská Lhota 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 

Trutnov  

Sídlo: Horská 5, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov  

Zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, vedoucím Pobočky Trutnov  

Kontaktní osoba 
Mgr. Petra Hájková 

p.hajkova@spucr.cz, 727 927 472 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 211825/2023 / SP2250/2023-514205 

UID: spudms00000013664834 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 26. 5. 2023 pod č. j. SPU 211740/2023 rozhodl Ing. Josef Kutina, 

vedoucí Pobočky Trutnov jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Trutnov, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

INGEOS spol. s.r.o. 

sídlo Masarykova 2462/55, 415 01, Teplice 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

 

 

 

 

mailto:p.hajkova@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01, Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Ve Výzvě výše uvedené veřejné zakázky si zadavatel v článku 3.6. Finanční limit zakázky 

stanovil podmínku: 

,,Zadavatel stanovuje nejvyšší přípustný limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) ve výši 1 500 

000,- Kč bez DPH, kterou je účastník oprávněn nabídnout. Překročení tohoto limitu znamená 

nedodržení zadávacích podmínek, příslušná nabídka nebude hodnocena.“ 

Dodavatelé, kteří podali Nabídku č. 2, Nabídku č. 3 a Nabídku č. 4, byli z výběrového řízení 

vyloučeni. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AREA G.K. spol. s.r.o. 

Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25094459 

Nabídka společnosti AREA G.K. spol. s.r.o. uvedený požadavek nesplňuje, neboť jeho 

podaná nabídková cena činila 1 604 700,- Kč bez DPH, a proto nebyla hodnocena a 

dodavatel byl vyloučen. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 61499552 

Nabídka společnosti GEPARD s.r.o. uvedený požadavek nesplňuje, neboť jeho podaná 

nabídková cena činila 1 646 800,- Kč bez DPH, a proto nebyla hodnocena a dodavatel byl 

vyloučen. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPLAN, spol. s.r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 



  

3 

 

Nabídka společnosti AGROPLAN, spol. s.r.o. uvedený požadavek nesplňuje, neboť jeho 

podaná nabídková cena činila 1 958 750,- Kč bez DPH, a proto nebyla hodnocena a 

dodavatel byl vyloučen. 

 

Nabídka č. 1  

Nabídka společnosti AREA G.K. spol. s.r.o. byla zneplatněna dodavatelem ještě ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v článku 7. výzvy. 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 

osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto výše uvedenému 

dodavateli. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených originálů 

nebo úředně ověřených kopií dokladů před podpisem smlouvy – převedením vstupu 

v listinné podobě do podoby elektronické s doložkou provedení konverze dokumentu, příp. 

dokument v elektronické podobě opatřený elektronickým podpisem autora dokumentu.  

 

Požadované doklady: 

1. Doklady prokazující splnění profesní způsobilost 

2. Ověřenou kopii pojistné smlouvy (dle čl. 8 smlouvy o dílo) 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Trutnově dne 26.5. 2023 

 

 

…………………………………. 

Ing. Josef Kutina 

vedoucí Pobočky Trutnov                                                   

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Doba plnění 

zakázky 

Body Pořadí 

nabídky  

INGEOS spol. s.r.o. 27331083 1 483 900 90 96 měsíců 10 1. 


	Text19

		2023-05-26T07:41:51+0000
	Ing. Josef Kutina




